Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948 Томская область, Первомайский район

пос.Улу-Юл ул.50 лет Октября, 5

ИНН 7012005060
тел. 44-1-91

26.03.2014г.
№18-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) по осуществлению закупок для нужд Администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

       1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»,  в следующем составе:

Шагалов Виктор Арефьевич – Глава администрации -Председатель комиссии

Носкова Наталья Викторовна –администратор- секретарь комиссии

Члены комиссии:

Смирнова Оксана Геннадьевна –Управляющий делами

Власенко Лариса Васильевна-Специалист 1 категории

Вершинина Наталья Михайловна-Ведущий специалист+
Установить, что в период временного отсутствия Носковой Натальи Викторовны, функции секретаря единой комиссии исполняет Вершинина Наталья Михайловна.

2.   Задачи и функции председателя, членов и секретаря единой комиссии определить           в соответствии с Положением «О единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»
3. Ознакомить председателя и членов единой комиссии с данным распоряжением под роспись.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Улу-Юльского сельского поселения

В.А.Шагалов
С распоряжением ознакомлены:

_______________  _________________  ____________________   __________________

     Должность                 подпись                 Фамилия И.О                       Дата
_______________  _________________  ____________________   __________________

      Должность                 подпись                 Фамилия И.О                       Дата
_______________  _________________  ____________________   __________________

      Должность                 подпись                 Фамилия И.О                       Дата
_______________  _________________  ____________________   __________________

     Должность                 подпись                 Фамилия И.О                       Дата
_______________  _________________  ____________________   __________________

      Должность                 подпись                 Фамилия И.О                       Дата